
N76891

Pronájem skladového prostoru 1.800 m² v lokalitě Praha 5 -

Stodůlky

Energetická náročnost G

Praha 13, Bavorská

Výměra: 1800 m²

94 Kč za m2/měsíc

+ servisní poplatky 54

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme k pronájmu skladový prostor o výměře 1.800 m² ve skladovém areálu v lokalitě Praha 5, Stodůlky. Jedná se o

větší skladový prostor, který je oddělená pomocí plechových ohrad a pletiva a je uzamykatelný. Je součástí

velkokapacitní skladové haly.

Sklad je přístupný vozidlem do 3,5 tuny po vnitřní komunikaci v hale, která je propojena s areálovou vnější komunikací

pomocí vjezdů na jižní a východní straně haly. Sklad je dostupný z nákladních ramp pro kamiony, které jsou v blízkosti

skladu. Je možno obsluhovat pomocí vysokozdvižných vozíků, které lze zapůjčit po dohodě.

Ve skladové hale je možno skladovat veškeré zboží s výjimkou extrémně hořlavých látek a látek obtížně uhasitelných.

Teplota ve skladu se pohybuje od 4 do 22 °C. Minimální skladovací výška činí 6 m. Sklad lze napojit na zásuvky dle

Vašich požadavků, telefonní linku a internet. Některé prostory skladu jsou monitorovány kamerovým systémem.

K dispozici od 11/2023.

Možnost pronájmu kanceláří v administrativní budově. Každé patro disponuje toaletami a kuchyňkou. Budova je v

přízemí vybavena recepcí se stálou službou. Spojení pater s přízemím zajišťují dva osobní výtahy.

Více nabídek naleznete na naších webových stránkách.

V případě zájmu se na mě neváhejte obrátit. Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Nakládací rampa ✓ Bezbariérový přístup

✓ Elektřina: 400V ✓ Parkovací stání

✓ Ostraha ✓ Vrátnice

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


